leicht analysiert werden.
II. Schließen Sie den Kraftstoffhahn.
III. Schließen Sie den Hauptschalter, wenn der Generator eine Zeit lang stoppt. - Alle Ausgangsausgänge sind Relaisausgänge, der Hauptausgang ist ein 16-A-Relaisausgang, und es gibt drei passive Relaisausgänge, was mehr ist
IV. Bei längerem Stillstand sollten Kraftstoff und Kühlwasser abgelassen werden und die Batterie entsprechend der Wartungsvorschrift
regelmäßig aufgeladen werden.
praktisch für komplexe Anwendungen;
V. Der Generator sollte mit einem Frostschutzmittel versehen sein, um zu verhindern, dass der Block und der Wassertank einfrieren und Risse bekommen, wenn die
Umgebungstemperatur unter 5 °C liegt°C.

Schmierend
Aggregatemodell Aktuell
(A)
Dieselmotor
Modell
Anzahl
Zylinder
Kraftstoff
Verbrauch Größe der Aggregate mm
L *B * H
Öl Kapazität
(L)
Gewicht (kg
Rate g/kWhKW KVA (mm)
XHY-IOGF 10 12. 5 18 K4100D 4 100*115 10 236 1600X700X1120 610
XHY-15GF 15 18. 7 27 K4100D 4 100*115 10 236 1600X700X1120 620
XHY-20GF 20 25 36 K4100D 4 100*115 10 236 1600X700X1120 630
XHY-24GF 24 30 43. 2 K4100D 4 100*115 10 236 1650X700X1120 640
XHy-30GF 30 37. 5 54 K4100D 4 100*115 10 236 1650X700X1120 650
7.3.GasgeneratorsatzXHY-40GF 40 50 72 K4100ZD 4 100*115 11 238 1800X720X1200 750
XHY-50GF 50 62. 5 90 YT4B2Z~D 4 108*120 12 238 1850X760X1300 850
XHY-75GF 75 93,75 135 R6105ZD 6 105*115 15 238 2250X800X1500 1300
W-90GF 90 112. 5 162 R6105ZLD 6 105*115 15 238 2300X800X1500 1400
™-100GF 100 125 180 LR6A3L-D 6 105*115 16 238 2300X800X1500 1500
XHY-120GF 120 150 216 LR6B3L-D 6 108*125 16 238 2400X800X1500 1600
XHY-150GF 150 187. 5 270 LR6M3L-D 6 110*125 16 238 2550X880X1500 1700
XHY-200GF 200 250 360 YM6S4L 6 126*130 26 226 2900X1000X1800 2500
XHY-220GF 220 275 396 YM6S4LF 6 126*130 30 ^197 2800*970*1800 2200
XHY-250GF 250 312. 5 450 WD12D255E10 6 126*155 30 ^197 2850*970*1800 2300
XHY-300GF 300 375 540 TO12D288E10 6 126*155 35 ^197 2900*970*1800 2400
XHY~300GF 300 375 540 WP12D315E10 6 126*155 35 ^197 2950*970*1800 2500 7.4.Wasserpumpengenerator
XHY-350GF 350 437. 5 630 YM6S9LF 6 126*155 35 ^197 3000*970*1800 2600
XHY-400GF 400 500 720 YV15D440 12 128*142 57 225 3400*1500*1950 4200
Verschiedene Arten von Wasserpumpengeneratoren, ausgewählte Strom- und Wasserpumpen bekannter Marken, weit verbreitet in der Brandschutztechnik, beim Hochwasserschutz, bei der Entwässerung und
Bewässerung von Dürren und in anderen Bereichen.XHY-450GF 450 563 810 YV22D500 12 128*142 57 225 3500*1500*1950 4500
W-500GF 500 625 900 YV22D550 12 128*142 57 225 3500*1500*1950 4800
XHY-600GF 600 750 1080 YV22D600 12 128*142 57 215 3700*1700*1950 5300
XHY-600GF 600 750 1080 8190ZLC 12 128*142 160 221 5350X2000X2680 10700
XHy-700GF 700 875 1260 YV30D700 12 128*142 160 221 5350X2000X2680 10700
XHY-800GF 800 1000 1440 YV30D800 12 128*142 160 220 5920X2000X2900 13500
XHY-900GF 900 1125 1620 YV30D900 12 190*215 200 221 5925X2000X2950 14000
XHY-IOOOGF 1000 1250 1800 G12V190ZL1 12 190*215 200 220 6000X2000X2778 15000
XHY-1200GF 1200 1500 1980 A12V190ZLD 12 190*215 200 217 6000X2040X2800 15500
XHY-1300GF 1300 1625 2340 BH12V190ZL 12 190*215 200 219 6200X2100X2800 16000
XHY-1500GF 1500 1875 2700 H12V190ZL 12 190*215 200 218 6300X2200X2900 17000
XHY-20O0GF 2000 2500 3600 H16V190ZL 16 190*215 200 219 6500X2200X2900 17500
27 28